[image: image1.png]

[image: image1.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.499 DE 09 DE MARÇO DE 2006.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica demitido, o Sr. RAIMUNDO ALVES CABRAL, Servidor Público Municipal, do cargo de Motorista, por infração ao Artigo 151, Inciso II, c/c. Artigo 154, da lei 1.170 de 26 de outubro de 1993 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Andirá), devidamente apurada através do Processo Administrativo Disciplinar nº 003/2005, instaurado pela Portaria nº 6.910 de 03 de Outubro de 2005.

Art. 2º.- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas disposições em contrário.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 09 de Março de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL

_1059475942